安装在现场设备中的电涌保护器，用于保护电源和通信信号回路，提供 SIL
认证和防爆认证（可选）
应用
电涌保护器能够减小来自上游防雷装置的残余电流，并限制
系统传导或产生的浪涌过电压。
HAW568 主要用于化工、制药、油气行业，以及水和污水领
域中的过程仪表。
设备采用紧凑结构设计，能够保护信号/通信电缆或同时保护

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
T 型接头 电气入口数量不足且不能选择串联型（即 HAW568-*A）的情况下，可使用 T 型接头扩充电气入
口。可通过附件选项或订货号进行订购。
示意图
2
3
1
4
RD
BK
GN/YE
  A0056680
 13 示意图：将 T 型接头安装到并联型电涌保护器上。
1 现场仪表
2 T 型接头
3 信号+供电线路
4 HAW568-*B
HAW568
10 Endress+Hauser
外形尺寸
f
W
TL
F
H
1
4
.5
14.5
f1
  A0056681
 14 T 型接头的外形尺寸示意图（单位：mm），材质为 316L。其他电气入口和材质通过特殊选型订购。
规格 F f f1 SW f1 TL W H
M20x1.5，非防爆 M20x1.5 M20x1.5 M20x1.5 SW24 13 73 53.8